

## برنامه مدیریت منابع و مصارف آب شرب استان هرمزگان به تصویب رسید

اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان گفت: به منظور مدیریت منابع آبی و مقابله با خشکسالی ها، برنامه مدیریت منابع و مصارف آب شرب استان تدوین و به تصویب رسید

باغ های قناره برپایین دست سد منیاب، از سایر منابع قابل استحصال به کارگیری نند و مکان به های لازم را به منظور تامین منابع مالی مقابله با خشکسالی انجام دهند.

وی همچنین یکی از چالش های شهر بندرعباس را وضعیت پساب فاضلاب شهر بندرعباس عنوان و تاکید کرد: برای مقابله با این معضل، مدیران مربوطه مکلف به شناسایی نقاط ضعف شبکه جمع آوری فاضلاب، برآورد هزینه های اجرایی ارائه برنامه زمانبندی و بررسی چالش های اجرایی شدند.

همچنین با تاکید استاندار هرمزگان، پنجشنبه هفته جاری نشست فوق العاده با هدف بررسی روند اجرایی پروژه ساماندهی پساب فاضلاب بندرعباس برگزار می شود



مهدی دوستی در ششمین نشست شورای حفاظت از منابع آب و کارگروه سازگاری با کم آبی هرمزگان افزود: براساس این مصوبه، شرکت آب منطقه ای و سازمان جهاد

شهردار بندرعباس خبر داد:

## طرح تخفیفات ویژه عوارض شهرداری بندرعباس تا پایان آذرماه سالجاری

با بیان اینکه این طرح براساس لایحه پیشنهادی شهرداری و مصوبه شورای اسلامی شهر بندرعباس اجرایی شده است، بیان کرد: با موافقت و همراهی اعضای شورای اسلامی شهر تخفیفات ویژه ای برای مقاصیان، در راستای تشویق مژدیان و بدهکاران بابت مراجعه و دریافت مفاصح حساب از شهرداری، تا پایان آذرماه لحاظ شده است.

شهردار بندرعباس عنوان کرد: در طرح تصویب شده که اکنون به مرحله اجرا رسیده و تا پایان آذرماه نیز مهلت دارد، برای صدور پروانه ساختمانی ۱۵ درصد، وصول چک های سررسید شده ۱۴ درصد و حرف و مشاغل ۱۵ درصد تخفیف پیش بینی شده است.

نویسی گفت: شهرداری بندرعباس همواره تخفیفات و تسهیلات ویژه ای برای بافت های فرسوده در نظر گرفته که در طرح جاری نیز ۵۰٪ درصد تخفیف صدور پروانه ساختمانی در این مناطق لحاظ شده است.



اقتصاد کیش - شهردار بندرعباس گفت: شهرداری بندرعباس هر سال طی مناسبت های مختلف تخفیفات ویژه ای برای پرداخت کنندگان عوارض در زمان

تعیین شده در نظر می گیرد و این طرح شهرداری تا پایان آذرماه سال جاری لحاظ می شود.

به گزارش اقتصاد کیش، مهدی نویسی

مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان:

## تخلیه و بارگیری کالا در بنادر شرق هرمزگان به مرز ۲ میلیون تن نزدیک شد



اقتصاد کیش - مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان، میزان تخلیه و بارگیری انواع کالا از این بندار در هشت ماهه سال جاری یک میلیون و ۹۰۰ هزار تن اعلام کرد.

محمد رضا محمد حسینی تختی روز گذشته در تشریح کارنامه هشت ماهه بنادر شرق هرمزگان اظهار داشت:

بیشتر شاخص های عملیات تخلیه و بارگیری در هشت ماهه سال جاری در این بندار افزایش داشته به طوری که صادرات کالای نفتی با رشد ۱۶۲ درصدی به میزان ۲۶۲ هزار و ۴۴۷ تن بوده است.

وی با اشاره به افزایش ۱۶۲ درصدی صادرات نفتی در هشت ماهه سال جاری بیان داشت: عمده کالای صادراتی شامل مشتقات نفتی و مقصد آن به کشورهای حوزه خلیج فارس صادر شده است.

مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان، افزود: حدود یک میلیون و ۹۰۰ هزار تن کالای نفتی و غیر نفتی در این بندار تخلیه و بارگیری شده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳۶ درصد افزایش را نشان می دهد.

ناظر گمرک های بوشهر:

## طرح ساماندهی ته لنجی توسط دولت در دست بررسی است

مرزی و محروم به برخی بنادر و شهرهای مرزی ایران برای گذران زندگی ساحل نشینان در سال های دور اعطا شد.

بخش عملدهای از مردم بندار استان بوشهر از بازار ته لنجی نان می خورد زیرا که بخش صنعتی برای ایجاد اشتغال در این مناطق وجود ندارد و این فرصتی بوده تا از گذشته تاکنون بتواند اشتغال بسیار خوبی را بصورت مستقیم و غیر مستقیم در شهرهای مرزی این استان ایجاد کند.

ته لنجی موضوعی است که سالیان سال در حوزه دریانوردی استان بوشهر وجود داشته است اما در چندسال اخیر دستخوش تغییرات بسیار و با مشکلات عدیده ای مواجه شده است و حتی اعتراضات دریانوردان این منطقه را در برداشته است.

رئیس ششمین سفر استانی دولت سیزدهم صبح روز جمعه ۱۶ مهرماه سال جاری به استان بوشهر استان بوشهر سفر کردند.

در این سفر هیات دولت سیزدهم ۱۱۱ طرح و توافقنامه برای محرومیت زدایی، توسعه زیرساختی و رونق اقتصادی استان بوشهر تصویب کرد که باعث امیدواری مردم این استان شده است.

اقتصاد کیش - ناظر گمرک های استان بوشهر گفت: طرح ساماندهی ته لنجی (کالای همراه ملوان) پس از ارسال به وزارت کشور اکنون در هیات دولت در دست بررسی است.

بهر روز قریبگی افزود: در ششمین سفر استانی رئیس جمهوری و هیات دولت سیزدهم به بوشهر با دستور آیت الله رئیسی مبنی بر ضرورت تعیین و تکلیف کالای همراه ملوان، اطلاعات مورد نیاز برای ساماندهی ته لنجی در قالب طرح پیشنهادی با مشارکت همه دستگاه ها و اقتدار ذیربط از طرف استان بوشهر به وزارت کشور ارسال شد.

تا پس از بررسی به دولت ارائه شود.

وی بیسان کرد: در قالب این طرح نظر های تخصصی بخش های مختلف گرفته شده تا ساماندهی مناسبی پیرامون ته لنجی و تامین معیشت مرز نشینان صورت گیرد.

قره بیگی اظهار داشت: در سفر استانی دولت سیزدهم به استان بوشهر که ۱۶ مهرماه ارسال انجام شد رئیس جمهوری دستور فوری داد تا استاندار بوشهر در مدت ۱۰ روزه با هماهنگی دستگاه های ذی ربط موضوع ته لنجی را با اهداف توجه به مردم و مطالبه های مردمی و نظم دادن به کالای همراه ملوان پیگیری و پیشنهاد ارایه دهند.

مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان خبر داد:

## آغاز بسته تحویلی «مدرسه خوانا» در ۳۱۳ مدرسه ابتدایی هرمزگان



اقتصاد کیش - مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان گفت: اجرای بسته تحویلی مدرسه خوانا در سال تحصیلی جاری در ۳۱۳ مدرسه در قالب ۲ هزار و ۳۹۹ کلاس درس دوره ابتدایی استان آغاز شد.

ایرج بیت الهی در آیین افتتاح بسته تحویلی خوانا که با حضور سید محمدحسین حسینی مدیرکل دفتر آموزش دبستانی وزارت آموزش و پرورش برگزار شد افزود: در سال تحصیلی جاری طبق تفاهم نامه منعقد شده با وزارت آموزش و پرورش، ۱۵ درصد مدرسه های ابتدایی هرمزگان به همراه ۲ هزار و ۳۶۶ معلم تحت پوشش طرح خواناستند.

وی بیان داشت: در سال تحصیلی گذشته نیز بسته تحویلی خوانا در پنج درصد از مدرسه های ابتدایی هرمزگان در ۲۲ منطقه آموزشی و ۱۰۵ آموزشگاه تحت پوشش قرار گرفت که نتیجه رضایت بخشی در خصوص یادگیری دانش آموزان تحت پوشش را بدنبال داشت.

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان اظهار داشت: بسته تحویلی مدرسه خوانا یکی از بسته های آموزشی با کیفیت و تاثیر گذار جهت تقویت مهارت های چهارگانه زبانی خواندن و نوشتن، گوش دادن و صحبت کردن و حساب کردن و آداب و مهارت های زندگی دانش آموزان است.

رئوفی ادامه داد: آموزش و نهادهای نهادی در یادگیری دانش آموزان دوره ابتدایی بسیاری از مشکلات یادگیری آن ها را در مقاطع تحصیلی بالاتر مرتفع می کند.

وی گفت: دبیرخانه ها و کارگروه های استانی و منطقه ای با برنامه ریزی و برگزاری نشست های تخصصی خوانایی با حضور مسوولان وزارتخانه و استان و ویژه مدیران و معلمان مجری، دوره های آموزشی تامین مدرس، دوره های آموزش مجازی ویژه معاونان، کارشناسان آموزش، راهبران آموزش و تولید محتوای آموزشی ویژه بسته تحویلی خوانا در جهت اجرایی نمودن کیفی طرح اقدام نموده اند.

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان اهتمام لازم در سطح مختلف اجرایی برنامه را مورد تاکید قرار داد و گفت: تمامی عوامل اجرایی باید با دقت لازم و کافی نحوه اجرای طرح را به طور مستمر رصد و مورد ارزیابی قرار دهند و چالش ها و مشکلات را شناسایی و نقاط قوت و ضعف طرح به منطقه و استان گزارش نمایند.

وی در پایان اظهار امیدواری کرد که بتوانیم با همکاری و هم افزایی جمعی در اجرای دقیق، درست و تحقق اهداف طرح یادشده توفیق های لازم را کسب کنیم

## رئیس کل دادگستری هرمزگان، دادستان تهران شد



اقتصاد کیش - طی حکمی از سوی حجت الاسلام محسنی اژای رئیس قوه قضاییه، علی صالحی به عنوان دادستان تهران منصوب شدند.

صالحی از خرداد ۹۸ تاکنون ریاست دادگستری استان هرمزگان را بر عهده داشت.

گفتنی است همراهم اسامیل اعلام شد دادگستری استان هرمزگان رتبه اول کشوری را از نظر شاخص های مختلف ارزیابی مانند کاهش پرونده های ورودی و معوق، صدور ابلاغ الکترونیکی و اوراق قضایی، رضایتمندی ارباب رجوع و... کسب کرده است.

معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان:

## ۲ میلیون دلار سهمیه پبله وری به هرمزگان اختصاص یافت



اقتصاد کیش - معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: در آذرماه امسال ۲ میلیون دلار سهمیه پبله وری به استان اختصاص یافت.

محمد عباسی در خصوص این خبر افزود: بنا به درخواست سازمان صناعت، معدن و تجارت هرمزگان در راستای افزایش سهمیه پبله وری، موضوع در کارگروه ماده (۱۲) قانون ساماندهی مبادلات مرزی مطرح و با افزایش سهمیه یادشده به پبله وری و همچنین حسب مصوبه کارگروه یادشده شناور نمودن سهمیه پبله وری در سطح استان موافقت شد.

وی بیان داشت: در سال گذشته نیز ۲۰ میلیون دلار سهمیه ارزی واردات پبله وریان هرمزگان از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت به گمرکات ابلاغ شد. عباسی ابراز داشت: طبق ماده ۲۰ قانون مقررات صادرات و واردات، دارندگان کارت پبله وری می توانند نسبت به صادرات کالاهایی که صادرات آن ها مجاز بوده، به کشورهای همسایه صادر و در قبال آن کالاهای مجاز و مورد نیاز را وارد کشور کنند.

معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان اظهار داشت: واردات کالاهای اساسی و مورد نیاز کشور از اهمیت بالایی برخوردار است و با توجه به ظرفیت های مرزی موجود، استان هرمزگان در محقق شدن این مهم نقش بسزایی ایفا می کند.

عباسی ادامه داد: این اقدام با هدف رونق صادرات و واردات توسط پبله وریان استان هرمزگان در نظر گرفته شده است

انتصابات جدید در شهرداری بندرعباس:

طی حکمی از سوی شهردار بندرعباس:

## عمار زاهدی، رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری بندرعباس شد



اقتصاد کیش - طی حکمی از سوی شهردار بندرعباس، سرپرست سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری منصوب و در آیین معارفه شد.

به گزارش اقتصاد کیش، طی حکمی از سوی مهدی نویسی، شهردار بندرعباس حسین انسانی از ریاست سازمان تکریم و عمار زاهدی به سمت سرپرست جدید این سازمان معرفی شد.

در بخشی از حکم شهردار بندرعباس آمده است:

جناب آقای عمار زاهدی

صداقت شفافیت و مردم داری ضامن سلامتی در کار و مایه رشد و آسایش روح و جسم انسان برای انجام تعهدات کاری است و انسانهای پرگزیده و ارسته در انجام تعهدات خویش همیشه استوار و پابرجا پیش خواهند رفت.

اکنون که فصل جدیدی از دفتر کار و تلاش برای شما باز شده با توجه به شایستگی و صداقت و اخلاق و عملکرد جهادی به موجب این حکم به عنوان سرپرست سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری بندرعباس معرفی می شوید. امید است در سایه الطاف الهی موفق و مید و پیروز باشید و در راه خدمت به مردم و نظام مقدس جمهوری اسلامی گام بردارید.

گفتنی است: عمار زاهدی سابقه خدمت به عنوان سرپرست منطقه یک شهرداری، معاونت منطقه یک شهرداری و مدیر عامل سازمان پایانه های مسافری شهرداری زاد کارنامه کاری خود دارد.

با حکم شهر دار بندر عباس:

## سعید قائمی سرپرست سازمان عمران و باز آفرینی فضاهای شهری شهرداری بندرعباس شد



اقتصاد کیش - به گزارش اقتصاد کیش مهندس مهدی نویسی در مراسم معارفه سرپرست سازمان عمران و باز آفرینی فضاهای شهری شهرداری بندرعباس گفت: عمران، شهرسازی و باز آفرینی از مهمترین و حساس ترین مسئولیت ها در شهرداری هاست و تغییر و تحولات بنیادین و اصولی در سایه فعالیت های عمرانی مداوم در شهر ها اتفاق می افتد.

نویسی افزود: شهر باید پویا، زنده و در مسیر رشد و ترقی قرار بگیرد تا شور و نشاط شهری نهادینه و در سیما منظر شهر مشخص باشد و این امر باین راه ریزی اصولی و استفاده از موقعیت ها و لحظات میسر خواهد شد.

وی با اشاره به اهمیت وجدان کاری و توجه به مسولیت های محوله عنوان کرد متوانم شتاب بیشتری در روند رشد شهر ایجاد کنیم و این امر مستلزم همراهی و همکاری همه همکاران و شهروندان است.

در این آیین از خدمات رضا پرویز سرپرست پیشین سازمان عمران و باز آفرینی فضاهای شهری شهرداری بندرعباس تقدیر و تکریم و طی حکمی سعید قائمی به عنوان سرپرست جدید این سازمان معرفی شد.

سعید قائمی دارای مدرک تحصیلی کارشناسی ارشد مهندسی عمران (گرایش مدیریت ساخت) می باشد و ۹ سال سابقه اجرایی در شهرداری، کارشناس عمران و شهرسازی منطقه یک، کارشناس بازرسی، معاون و جانشین مدیریت بازرسی، مدیریت بافت فرسوده و تاریخی از جمله سوابق مدیریتی ایشان است.

با حکم مهدی نویسی:

## مهدی احمدی قلعه قاضی سرپرست منطقه دوشهرداری بندرعباس شد



اقتصاد کیش - به گزارش اقتصاد کیش مهدی نویسی شهردار بندرعباس در مراسم معارفه سرپرست منطقه دو شهرداری بندرعباس عنوان کرد: خدمت رسانی به مردم در هر جایگاه و سستی اهمیت و ارزش ویژه خودش را دارد و رشد و توسعه شهرها با ایجاد تحول و دگرگونی در سایه ی تعهد و خدمت صادقانه و خالصانه میسر می شود.

وی گفت: تلاش و کوشش در مجموعه شهرداری باید شبانه روزی باشد و ارائه خدمات شهری در مناطق چهارگانه شهر بندرعباس باین راه ریزی مدون در مسیر پیشرفت و حل مشکلات باید مداوم و مستمر پیگیری شود

مهدی احمدی قلعه قاضی دارای مدرک کارشناسی حقوق و سوابق اجرایی و مدیریتی مختلفی از جمله ۱۸ سال سابقه اجرایی، مدیر تحلفات شهری، رئیس ناحیه بازرسی مناطق یک و دو شهرداری، معاون سازمان میادین و ساماندهی مشاغل شهرداری بندرعباس را در کارنامه دارد.

در پایان این مراسم از خدمات حبیب بهادری شهردار پیشین منطقه دو تقدیر و طی حکمی مهدی احمدی قلعه قاضی به عنوان شهردار جدید این منطقه معرفی شد. حبیب بهادری با حکم استاندار هرمزگان هم ایک سرپرست دفتر مدیریت عملکرد، بازرسی و امور حقوقی استانداری هرمزگان است.